
Id: SYMAZ-QEUER-HDDMO-COVRK-ZTATR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/75/2011
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/21/2011 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie 
ustalenia zasad opłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez gminę 

Cieszanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/21/2011 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia 
zasad opłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez gminę Cieszanów 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Za pobyt dziecka w przedszkolu z tytułu nauczania i wychowania wykraczającego ponad podstawę 
programową wychowania przedszkolnego ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę realizacji tych zajęć 
w wysokości 1,50 zł." 

2. dodaje się § 3 ust. 3: 

„3. Obniża się opłatę za świadczenia, o których mowa w § 3 o 50% na drugie dziecko i 70% na każde kolejne 
dziecko z tej samej rodziny.” 

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr VI/21/2011 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie 
ustalenia zasad opłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez gminę 
Cieszanów nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 


